
ZARZĄDZENIE NR 73/2020
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości  położonej 
w obrębie ewidencyjnym Zimnowoda

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 110 ust.1 w związku z art. 109 ust.1 pkt 1  ustawy 

z  dnia   21  sierpnia   1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  65  

z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.  Postanawia  się  nie  wykonać  prawa  pierwokupu  przysługującego  Gminie  Borek

Wielkopolski dla nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie ewidencyjnym Zimnowoda,

stanowiącej działkę gruntu nr 1/7 o powierzchni 0,0850 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gostyniu IV

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PO1Y/00039949/6,  w odniesieniu do

której  została  sporządzona  warunkowa  umowa  sprzedaży  z  dnia  9  czerwca  2020  r.,  aktem

notarialnym – Repertorium A numer: 2635/2020 w Kancelarii Notarialnej  w Gostyniu przy ulicy

Wrocławskiej nr 263 prowadzonej w formie Spółki Cywilnej przez Notariusz Małgorzatę Rotę  

i Notariusz Agatę Laskowską 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz Borku Wlkp.

                                                                                   /-/ mgr Marek Rożek

Opracowała: Monika Szwałek


